
521 

UCHWAŁA Nr XL/245/09 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/174/09 Rady Gminy Srokowo z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród finansowych osobom wyróżniającym się w dziedzinie kultury, 

sportu i promocji Gminy Srokowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 28 
ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (jedn. tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z 
późn. zm.) Rada Gminy Srokowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/174/09 Rady Gminy 

Srokowo z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie zasad i 
trybu przyznawania nagród finansowych osobom 
wyróżniającym się w dziedzinie kultury, sportu i promocji 
Gminy Srokowo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

Srokowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bogusław Staruch 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


